1

Indicação nº. 401/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Marcio José Albertini e Walcir Joaquim,
por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José
Salim Haggi Neto, que realize a doação de casas populares para as
famílias que residem nas áreas de risco do município.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação como forma de
dar melhores condições de vida digna a esses munícipes que residem em
locais com riscos constantes de enchentes, principalmente agora neste
período chuvoso, visando que tenham segurança e habitem em um lugar
melhor, o qual não lhe cause constante transtorno e perigo.

Sala das Sessões em 30 de outubro de 2017.

Walcir Joaquim       Marcio José Albertini       Giovani Donizete dos Anjos
     Vereador      Vereador                                  Vereador

10h55min